
Kolon Kandyà Italia Onlus 
 

RENDICONTO ANNO  2012   

   

        

STATO PATRIMONIALE   

ATTIVITA'       

Disponibilità Liquide 3.015,32     

Totale Attività   3.015,32   

PASSIVITA'       

Debiti verso fornitori 0,00     

Fondo di dotazione 3015,32     

Totale Passività   3015,32   

        

RENDICONTO   

        

Entrate       

Donazioni 14.336,50     

Dotazione iniziale 407,74 14.744,24   

Uscite       

Spese banca 196,92     

Spese per EVENTI 1.500,00     

Spese per VIAGGI 3.572,00     

Spese per opere istituzionali 6.460,00 11.728,92   

        

Risutalto finale   3.015,32   

    
 

  
 

DATA CAUSALE ENTRATE USCITE SALDO 

1-gen-12 SALDO DI PARTENZA 407,74 0,00 407,74 

2-gen-12 SPESE BANCARIE 0,00 9,73 398,01 

3-gen-12 TRASFERIMENTO A kk AFRICA 0,00 400,00 -1,99 

4-gen-12 DONAZIONE MAGNANI ROBERTO 1.500,00 0,00 1.498,01 

5-gen-12 SPESE BANCARIE 0,00 1,50 1.496,51 

5-gen-12 SPESE TRASFERTA 0,00 1.358,00 138,51 

13-gen-12 SPESE BANCARIE 0,00 2,00 136,51 

3-feb-12 SPESE BANCARIE 0,00 1,00 135,51 

16-mar-12 SPESE BANCARIE 0,00 4,98 130,53 

16-mar-12 DONAZIONI 100,00 0,00 230,53 

19-mar-12 DONAZIONI 650,00 0,00 880,53 

21-mar-12 DONAZIONI 1.000,00 0,00 1.880,53 

28-mar-12 DONAZIONI 1.000,00 0,00 2.880,53 

31-mar-12 SPESE BANCARIE 0,00 3,00 2.877,53 

3-apr-12 DONAZIONE  150,00 0,00 3.027,53 

24-apr-12 DONAZIONE  500,00 0,00 3.527,53 

14-mag-12 SPESE PROGETTO 0,00 140,00 3.387,53 

28-mag-12 SPESE PROGETTO 0,00 100,00 3.287,53 

8-giu-12 DONAZIONE  200,00 0,00 3.487,53 

30-giu-12 SPESE BANCARIE 0,00 2,94 3.484,59 

11-lug-12 SPESE PROGETTO 0,00 70,00 3.414,59 

7-ago-12 DONAZIONE  420,00 0,00 3.834,59 

5-set-12 SPESE VIAGGIO 0,00 700,00 3.134,59 

12-set-12 DONAZIONE  1.000,00 0,00 4.134,59 

30-set-12 SPESE BANCARIE 0,00 21,91 4.112,68 
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1-ott-12 SPESE BANCARIE 0,00 2,00 4.110,68 

1-ott-12 SPESE PROGETTO 0,00 250,00 3.860,68 

8-ott-12 SPESE PROGETTO 0,00 500,00 3.360,68 

12-ott-12 SPESE BANCARIE 0,00 9,90 3.350,78 

16-ott-12 TRASFERIMENTO A kk AFRICA 0,00 3.000,00 350,78 

16-ott-12 SPESE BANCARIE 0,00 1,00 349,78 

16-ott-12 DONAZIONE  300,00 0,00 649,78 

7-nov-12 DONAZIONE  5.000,00 0,00 5.649,78 

14-nov-12 SPESE EVENTO 0,00 1.500,00 4.149,78 

16-nov-12 SPESE VIAGGIO 0,00 1.514,00 2.635,78 

19-nov-12 TRASFERIMENTO A kk AFRICA 0,00 1.000,00 1.635,78 

19-nov-12 SPESE BANCARIE 0,00 1,00 1.634,78 

21-nov-12 DONAZIONE  1.500,00 0,00 3.134,78 

22-nov-12 DONAZIONE  16,50 0,00 3.151,28 

2-dic-12 TRASFERIMENTO A kk AFRICA 0,00 1.000,00 2.151,28 

2-dic-12 SPESE BANCARIE 0,00 1,00 2.150,28 

10-dic-12 DONAZIONE  1.000,00 0,00 3.150,28 

17-dic-12 SPESE BANCARIE 0,00 2,00 3.148,28 

17-dic-12 SPESE BANCARIE 0,00 120,00 3.028,28 

19-dic-12 SPESE BANCARIE 0,00 10,00 3.018,28 

31-dic-12 SPESE BANCARIE 0,00 2,96 3.015,32 

  

14.744,24 11.728,92 
  


